
 
Tarification 16 juin au 28 septembre 2019 

 1 Musée 2 Musées Bassin 

Adulte  8,00$ 12,00$ 4,00$ 

13-17 ans 2,00$ 3,00$ 2,00$ 

12 ans et moins Gratuit 

Famille (2 adultes et 
enfants 13 -17) 

18,00$ 27,00$ 10,00$ 

Famille (2 adultes et 
enfants 12 ans et -) 

16,00$ 24,00$ 8,00$ 

 

 

Tarification 2019 groupes (15 personnes et plus) 

 1 Musée 2 Musées Bassin 

Scolaire (8 ans et +) 3,00$/étudiants  Gratuit 

Adulte  5,00$/pers 8,00$/pers Gratuit 

Accompagnateur Gratuit maximum de deux par groupe 

 

 


